

Câmara Municipal de Linhares Palácio Legislativo "Antenor Elias"

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO: 0076 /2006

ABERTURA: 10/02/2006 - 17:21:49
REQUERENTE: ALAOR ANTÔNIO PESSOTTI

SOLICITAÇÃO: PODER LEGISLATIVO **ASSUNTO:** CÂMARA MUNICIPAL

DESCRIÇÃO: "CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Tramitação

Augustus - 20 a pediato 01,01,07

ala pediato 01,01,07

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1

- 1 - 1



Câmara Municipal de Linhares

Palácio Legislativo "Antenor Elias" PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO: 0076 /2

/2006

ABERTURA: 10/02/2006 - 17:21:49

REQUERENTE: ALAOR ANTÔNIO PESSØTTI

SOLICITAÇÃO: PODER LEGISLATIVO

ASSUNTO: CÂMARA MUNICIPAL

DESCRIÇÃO: "CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Paulo Cesar M. Ferras Assessor Techico Patriariónio Protocolo Patriariónio Protocolo

Art. 1º - Fica concedido a "COMENDA CABOCLO BERNARDO" à seguinte personalidade: MARIA DA PENHA QUEIROZ.

Art. 2º - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor na data de

sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dez dias do mês de fevereiro do ano

de dois mil e seis.

ALAOR ANTÔNIO PESSOTTI Vereador



Câmara Municipal de Linhares

Palácio Legislativo "Antenor Elias" PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

110 076 02/6

Art. 1º - Fica concedido a "COMENDA CABOCLO BERNARDO" à seguinte personalidade: MARIA DA PENHA QUEIROZ.

Art. 2º - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor na data de

Plenário "Joaquim Calmon", aos dez dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e seis.

sua aprovação.

ALAOR ANTÔNIO PESSOTTI Vereador